MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA RESTAURADORA

Comissão Eleitoral para escolha do Chefe e Subchefe do Departamento de odontologia
restauradora do Curso de Odontologia biênio 2025/2027

RETIFICAÇÃO /EDITAL Nº 001/2025

1. Onde sê lê;

A comissão eleitoral designada pela portaria Nº018/2025 – CCS, de 11 de março de
2025, no uso de suas atribuições legais e em consonância às exigências do EDITAL
Nº 01/2025- DPCO/CCS/UFPI, 11 de março de 2025, resolve tornar público o resultado
da homologação da chapa inscrita no processo eleitoral para escolha de chefe e
subchefe do Departamento de Odontologia Restauradora, do Centro de Ciências da
Saúde, da Universidade Federal do Piauí, para o Biênio 2025/2027

2 Leia – sê

A comissão eleitoral designada pela portaria Nº018/2025 – CCS, de 11 de março de
2025, no uso de suas atribuições legais e em consonância às exigências do EDITAL
Nº 01/2025- DOR/CCS/UFPI, 11 de março de 2025, resolve tornar público o resultado
da homologação da chapa inscrita no processo eleitoral para escolha de chefe e
subchefe do Departamento de Odontologia Restauradora, do Centro de Ciências da
Saúde, da Universidade Federal do Piauí, para o Biênio 2025/2027.

Teresina 15/04/2025